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TRANSFER GROUP ANLITAR LIVINGSTONE FÖR 
AVYTTRING AV DELAR AV VERKSAMHETEN
Transfer Group AB (publ) har anlitat det internationella rådgivningsföretaget 
Livingstone för att genomföra avyttringen av delar av koncernens verksamhet. 
Avyttringen omfattar Sensec i Sverige och Norge samt Altum Security. Detta steg 
är en del av Transfer Groups strategiska omstrukturering. Processen har tidigare 
kommunicerats i ett pressmeddelande den 7 augusti 2024.

Efter en noggrann utvärdering av flera erbjudanden för uppdraget föll valet på Livingstone. Deras 
syn på värdering, tidplan och kostnadsstruktur stämde bäst överens med styrelsens förväntningar 
och krav på en framgångsrik transaktion.

"Vi är mycket nöjda med att ha anlitat Livingstone för detta uppdrag. Deras erfarenhet och 
förståelse för vår verksamhet, i kombination med deras strukturerade och målmedvetna 
arbetssätt, ger oss stort förtroende för att de kommer att leda avyttringsprocessen på ett 
professionellt och effektivt sätt," säger Transfer Groups VD Mats Holmberg.

Transfer Group ser fram emot ett nära samarbete med Livingstone och är övertygade om att 
denna avyttring kommer att stärka koncernens fokus och position på marknaden.

Om Livingsstone
Livingstone är en oberoende internationell rådgivare inom företagsförsäljningar, förvärv och 
skuldrådgivning. Teamet har en lång historik av framgångsrika transaktioner där man rådgivit 
privatägda företag, börsbolag, investerare och finansiärer över hela världen. Livingstone är 
specialiserade på och arbetar dedikerat med medelstora bolag.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.
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Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.


